
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

03.06.2024. 

Preses relīze 

Stelpē Nacionālajā kausā MX Pro klasē uzvar Mairis Pumpurs 

Sestdien, 1. jūnijā, Stelpē, “Pīlādžu” mototrasē noskaidroti Nacionālā kausa trešā posma 

motokrosā uzvarētāji. 

Daudzu sportistu iecienītajā “Pīlādžu” mototrasē startēja 221 dalībnieks no Latvijas un Igaunijas. 

Rīta cēlienā laiks bija labs un jaunāko klašu motosportisti varēja izbaudīt trasi bez dubļiem. 

Otrajā dienas daļā, kad pieaugušo klašu dalībnieki gatavojās startiem, sākās pamatīgas lietus 

gāzes un trasē izveidojās dubļu rises. Trase palika sarežģītāka, sportistiem bija jāparāda sava 

braukšanas meistarība arī šādos apstākļos. 

MX PRO klasē pirmo vietu ieguva Mairis Pumpurs (“MX Moduls”), otrais Harijs 

Suharževskis (“MK ASB”) un uz goda pjedestāla trešā pakāpiena kāpa Aleksis Araids (“VV 

Moto Racing Team”).  

Sarunā ar MX Pro klases uzvarētāju Mairi Pumpuru (“MX Moduls”), viņš pastāstīja, ka Stelpē 

sacensības kopumā bija interesantas. “Laikapstākļi nelutināja un pirmais brauciens bija lielos 

dubļos, uz otro braucienu trase jau bija labi pažuvusi. Viss izdevās kā vēlējos, protams, gana 

daudz, kur vēl “pieslīpēt”. Pielijusī un dubļainā Stelpes trase kļuva vēl interesantāka un 

profesionālāka. Kopumā esmu priecīgs par aizvadīto dienu,” saka Mairis Pumpurs. 

Sacensību organizators Ēriks Pīlādzis pastāstīja, ka kopumā sacensības ir izdevušā. “Labs 

dalībnieku sastāvs. Jā, varbūt būtu atbraukuši vairāk braucēju, bet ņemot vērā to, ka paralēli vēl 

notika sacensības Lietuvā un Igaunijā, kopumā ir labi. Viss ir kārtībā. No rīta un pusdienlaikā, 

laiks bija labs. Dienas otrajā daļā nolija pamatīgs lietus un sākās kārtīgas dubļu cīņas trasē. Pēc 

tam jau atkal bija labi. Trase pažuva un otrie braucieni jau bija krietni labāki. Sacensības kopumā 

bija “foršas”. Varēja izbaudīt gan sausu, gan slapju trasi.  

Paldies sportistiem, kas piedalījās un atbrauca uz Stelpi, visiem, kas piedalījās pasākuma 

organizēšanā, tiesnešu un mediķu komandai par labi paveikto darbu un pasākuma komentētājam 

Ērikam Fogelim bez kura nav iedomājams motokross Stelpē,” saka Ēriks Pīladzis. 

Nacionālā kausa motokrosā trešā posma TOP3 

MX PRO klasē: 

1. Mairis Pumpurs (“MX Moduls”) 

2. Harijs Suharževskis (“MK ASB”) 

3. Aleksis Araids (“VV Moto Racing Team”) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

 

MX A klasē: 

1. Oskars Urbanovičs (“GF Racing Team”) 

2. Jānis Riters (“GF Racing Team”)  

3. Dāvis Kurmis (“Saules sporta klubs”) 

 

MX B klasē: 

1. Sandis Putniņš (“Moto A-Z”) 

2. Kristers Balandiņš (“Saldus motoklubs”) 

3. Roberts Romanovs (privāti) 

 

MX C klasē: 

1. Reinis Girgensons (“Moto A-Z”) 

2. Ēriks Bērziņš (“MX Saldus”) 

3. Jānis Freimanis (“MX Saldus”) 

 

MX D klasē: 

1. Ilvars Bisenieks (“Kalsnava MB”) 

2. Ivo Hartmanis (privāti)  

3. Raivis Maslauskis (privāti) 

 

MX ZERO klasē: 

1. Kristaps Auritis (“MX Saldus”) 

2. Kristaps Riežnieks (“Saldus ActionSport/DIRTCORE.lv”) 

3. Reinis Augstmanis (privāti) 

 

MX85J klasē: 

1. Lucas Leok (Igaunija) 

2. Greg Laguta (“Camk Latgale”) 

3. Jacob Burmann (Igaunija) 

 

MX85V klasē: 

1. Marten Raud (Igaunija) 

2. Toms Dankerts (“Motosports Racing Team/Auseklis”) 

3. Edijs Piļeckis (“Saldus motoklubs”) 

 

MX65J klasē: 

1. Roberts Vanags (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

2. Leo Veinbergs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

3. Damirs Haimins (“Camk Latgale”) 

 

MX65V klasē: 

1. Ričards Jurčenko (“Motosports Racing Team/Auseklis”) 

2. Georgs Fridrihsons (“Motosports Racing Team/Auseklis”) 

3. Magnuss Misiņš (“Motosports Racing Team/Auseklis”) 

 

MX50J klasē: 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

1. Ričards Mihailovs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

2. Kristers Treimanis-Freimanis (“Rodeo MX”) 

3. Artjoms Vasiļjevs (“Camk Latgale”) 

 

MX50V klasē: 

1. Noels Ballods-Nagradovs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

2. Ralfs Siks (“Motosports Racing Team/Auseklis”) 

3. Bruno Geitus (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

 

PITBIKE MX klasē: 

1. Juss Maidla (Igaunija) 

2. Ralfs Zemītis (“MK Stende”) 

3. Mārtiņš Veģis (privāti) 

 

Sacensību rezultāti:https://speedhive.mylaps.com/events/2640322  

 

Nacionālā kausa ceturtais posms motokrosā notiks 22. jūnijā Jaunpilī. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)  

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2640322

